
31989R3786

16.12.1989.L 367/42 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS REGULA (EEK) Nr. 3786/89
(1989. gada 15. decembris),

ar ko Portugālei atļauj atcelt ievedmuitas nodokļus par eļļas raušu importu no citām dalībvalstīm
un piemērot Kopējā muitas tarifa nodokļus eļļas raušu importam no trešām valstīm

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Spānijas un Portugāles Pievienošanās aktu un jo
īpaši tā 243. panta 4. punktu,

tā kā Pievienošanās akta 243. panta 4. punkta a) apakšpunkta
pirmais ievilkums paredz, ka Portugāle pēc tās lūguma var
atcelt muitas nodokļus attiecībā uz eļļas augu sēklām, eļļas augu
augļiem un no tiem iegūtajiem produktiem vai virzīties uz to
vienādošanu;

tā kā Komisijas Regula (EEK) Nr. 566/87 (1) atļauj Portugālei
daļēji atlikt ievedmuitas nodokļu piemērošanu eļļas raušiem līdz
1987. gada 31. decembrim; tā kā Komisijas Regula (EEK)
Nr. 1692/88 (2) paredz tādu pašu atļauju līdz 1988. gada
31. decembrim; tā kā šā pasākuma mērķis bija veicināt eļļas
raušu piegādi Portugāles dzīvnieku barības ražošanas nozarei;
tā kā faktori, kas pamatoja šo pasākumu, kopš tā laika ir pali-
kuši spēkā; tā kā Portugāle, ievērojot iepriekš minēto
243. pantu, lūdza atļauju no 1990. gada 1. janvāra atcelt
muitas nodokļus attiecībā uz eļļas raušiem no pārējās Kopienas
un piemērot Kopējo muitas tarifu attiecībā uz trešām valstīm;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Eļļas un tauku
pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Portugāle ar šo ir pilnvarota atcelt nodokļus, ko piemēro,
ievedot eļļas raušus un citus cietos atlikumus, uz ko attiecas
KN kodi 2304 00 00, 2305 00 00 un 2306, izņemot KN kodu
2306 90 11 un 2306 90 19, ja šo produktu izcelsme ir pārējās
dalībvalstīs, un piemērot šo produktu importam Kopējo muitas
tarifu, ja produktu izcelsme ir trešās valstīs.

2. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

To piemēro no 1990. gada 1. janvāra.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1989. gada 15. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Ray MAC SHARRY

03/9. sēj. 207Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 57, 27.2.1987., 17. lpp.
(2) OV L 151, 17.6.1988., 35. lpp.


